CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR JOSÉ COÊLHO RIBEIRO

SUCUPIRA DO RIACHÃO-MA

CNPJ nº 03.018.837/0001-56

Rua Grande, S/N – Centro – CEP 65-668-000
FONE (99) 3553-1003 e-mail: camaramsucupirariachao@gmail.com

PORTARIA Nº 007/2023-CMSR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, resolve no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução
Legislativa nº 002/2023-CMSR, que “Dispõe sobre a criação da Procuradoria da Mulher
no âmbito da Câmara Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão e dá
outras providências”, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Vereadora CARMELIA MARIA DE OLIVEIRA LIMA, inscrita no CPF
nº 805.243.033.04 como Procuradora da Mulher.

Art. 02º - Designar como Procuradoras Adjuntas as Vereadoras ELORENA FERNANDES
SILVA, inscrita no CPF nº 042.378.733-07 e TANIA SILMARA LIMA BARBOSA RIBEIRO,
inscrita no CPF nº 359.687.533-15

Art. 3º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publica –se e Registra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO,
ESTADO DO MARANHÃO, EM 30 DE AGOSTO DE 2023.

                                    ____________________________________________

JOSE ARTUR REIS DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2023-08-30T12:42:39-0300
	JOSE ARTUR REIS DA SILVA:35268360353
	I am the author of this document